國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：楊綉玉
電話：02-77496394
電子信箱：shiouyu1219@ntnu.edu.tw

受文者：國立民雄高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年4月8日
發文字號：師大地科字第1131009913 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113進階研習簡章attch1

主旨：本校科學教育中心暨地球科學系受教育部國教署委託辦理
「113年度高級中等學校原住民族學生地球科學人才培訓計
畫─進階研習」即日起至113年5月15日(星期三)接受報
名，請轉知貴校地球科學授課教師協助推薦有興趣之一、
二年級原住民族學生，以及轉知原住民學生踴躍組隊報
名，請查照。

說明：
一、具原住民族身份之高中職一和二年級學生，對地球科學有

興趣且想進一步的探索相關知識、做專題研究者，歡迎組
隊報名「113年度高級中等學校原住民族學生地球科學人才
培訓計畫─進階研習」。

二、本進階研習專題課程由大學教授依其專長指導一組學生進
行專題研究，每組學生至多3人，成員中具原住民族身分
學生須達二分之一以上。

三、組隊方式：由高中職地科教師推薦或學生自行組隊報名，
亦可跨校組隊。

四、研習時間：
(一)培訓專題演講課程暨學生面談：113年5月26日（星期

日），8:30至15:30，採視訊方式。
(二)個別指導：錄取放榜日起至113年12月中。

五、研習地點：本校科學教育中心、地球科學系(臺北市文山
區汀州路四段88號師大分部)。

六 、 研 習 簡 章 和 活 動 DM 請 至 本 校 科 教 中 心 網 頁
http://www.sec.ntnu.edu.tw最新消息項下或計畫FB粉絲

國立民雄高級農工職業學
校 113/04/08

1130002198

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

專頁https://reurl.cc/e5nQjK下載。
七、報名網址：https://forms.gle/E2TcXT82FzF9ERg67。
八、本案聯絡人：地球科學系楊綉玉小姐(02-7749-6394)、劉

曉 珮 小 姐 (02-7749-6374)；Email ：
indigenousesntnu@gmail.com。

正本：全國高級中等學校
副本：教育部國民及學前教育署、本校科學教育中心、理學院地球科學系電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁